Республика Алтай
Усть-Коксинский район

Сельский Совет депутатов
Огневского сельского поселения

КЦКСУУ-ООЗЫ АЙМАК
СООРУ JYPT
JE3EE3HHHH

ДЕПУТАТТАРДЫ JYPT СОВЕДИ

Алтай Республика

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ
№ 34-5

17.06.2013г. С. Огнёвка

Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории
Огневского сельского поселения

В соответствии с пунктом 20 статьи 4, пунктом 23 статьи 26 Устава
муниципального образования Огнёвское сельское поселение сельский Совет
депутатов Огнёвского сельского поселения Усть-Коксинского района
Республики Алтай

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сёл Огнёвского
сельского поселения (с. Огнёвка, пос. Берёзовка, с.Кайтанак, пос.
Марановодка, пос. Сахсабай).

РЕШИЛ:

З.Г.Ефимова